BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 371/TCHQ-TXNK
V/v bổ sung hồ sơ
	Hà Nội, ngày 15 tháng 01 năm 2013

	Kính gửi:
	Công ty CP may xuất khẩu Huế.
(Địa chỉ: Số 39 Phan Đình Phùng - TP Huế)

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 22/CV-CT ngày 12/12/2012 của Công ty CP may xuất khẩu Huế về việc xóa nợ thuế nhập khẩu số tiền 52.920.000 đồng tại Cục Hải quan Thừa Thiên huế. Về việc này, ngày 2/3/2011 Tổng cục Hải quan đã có công văn số 881/TCHQ-TXNK đề nghị Công ty bổ sung hồ sơ theo quy định tại Điểm d Điều 9 Mục III Thông tư 34/2010/TT-BTC ngày 12/3/2010 của Bộ Tài chính tuy nhiên Công ty gửi hồ sơ chưa đầy đủ. Để có cơ sở xem xét đề nghị của Công ty, đề nghị Công ty bổ sung hồ sơ còn thiếu sau:

- Biên bản xác định giá trị doanh nghiệp (photocopy đóng dấu sao y của doanh nghiệp);

- Quyết định phê duyệt giá trị doanh nghiệp (photocopy đóng dấu sao y của doanh nghiệp);

- Chi tiết các khoản nợ phải trả tại thời điểm xác định giá trị doanh nghiệp (photocopy đóng dấu sao y của doanh nghiệp).

Hồ sơ bổ sung đề nghị Công ty gửi về Tổng cục Hải quan trước ngày 20/1/2013.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty CP may xuất khẩu Huế biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Hải quan TT - Huế (để phối hợp);
- Lưu: VT, TXNK (4b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tuấn